
                                              Prvenstvo Srbije za seniore/ke, Kruševac, 07/08.07.2018.                                
PRVENSTVO SRBIJE za SENIORE/KE 

Kruševac, 07/08.07.2018. 
S T A R T N A     L I S T A 

Subota, 07.07.2018.
 

BACANJE KLADIVA  SENIORI                 15.00          SB 
1 437 Bunjevac Vukašin 99 P45  
2 218 Jevtić Aleksandar 97 JAG  
3 235 Milenković Jovan 87 KRU 42.18 
4 400 Čović Miloš 89 VNS 51.95 
5 370 Gvero Vojislav  98 SSM    55.33 
 

SKOK MOTKOM  SENIORKE                   15.00          SB 
1 309 Savić Iva 98 P45 3.40 
2 313 Vrbica Anja 02 P45 2.20 
3 308 Saković Anja 97 P45  
4 308 Vesković Tamara 00 P45  
5 306 Marković Lola 00 P45  
 

100m  SENIORKE        polu finale                            
  I grupa/vetar  15.00          SB 

1 366 Živković Tijana 02 SOV 13.48 
2 340 Gajić Milica                           01 RKG 12.78 
3 341 Simović Ljubica*                   96 RKG 12.35 
4 207 BarjaktarovićZorana* 96 DIP 11.73 
5 417 Medić Maja 00 VNS  12.32 
6 425 Vještica Sara 95 VNS  12.65 
7 331 Milenković Mirjana 01 PRZ 13.34 
  II grupa/vetar                       15.03       SB       

1 308 Saković Ana* 97 P45 13.77 
2 423 Todorović Lidija 02 VNS  12.94 
3 314 Vreta Katarina 02 P45 12.60 
4 202 Simić Nikoleta* 96 CZB 12.05 
5 365 Kovač Anja* 98 SOV 12.27 
6 303 Ilić Katarina 93 P45 12.39 
7 306 Marković Lola 00 P45 13.03 
  III grupa/vetar                       15.06       SB       

1 329 Radivojević Kristina* 96 POP  
2 422 Todorović Dijana   02 VNS  12.99 
3 230 Pešić Aleksandra* 98 KOŠ 12.42 
4 310 Sirmić Katarina 91 P45 12.10 
5 316 Vuletić Tmara 00 P45 12.13 
6 195 Ilic Ronceli Angela 99 CZB 12.56 
7 229 Gajić Maja* 97 KOŠ 12.62 
finale: 3x2F + 2f 
 
 
 
 
 
 

100m  SENIORI        polu finale                            
  I grupa/vetar  15.15          SB 

1 293 Majstorović Danilo 01 P45 11.70 
2 183 Staničić Jovan 89 CZB 11.33 
3 173 Istvanović Filip 91 CZB 11.01 
4 290 Kijanović Aleksa* 97 P45 10.69 
5 410 Milinkov Petar* 96 VNS  11.01 
6 299 Todorović Todor 99 P45 11.32 
7 289 Jakišić Stefan 00 P45 11.49 
8 327 Radojičić Luka 99 PKG 12.18 
  II grupa/vetar                       15.18       SB       

1 338 Obradović Luka* 96 RKG 11.71 
2 328 Mladenović Milan 95 PKG 11.38 
3 383 Nikolić Miloš* 96 ŠKG 11.04w 
4 449 Bulajić Nemanja 96 CZB 10.81 
5 407 Đurović Vasilije 99 VNS  10.98 
6 219 Mitić Andrija 94 JAG 11.32 
7 298 Tasić Marko 00 P45 11.49 
8 333 Milošev Jovan 02 PRZ 12.00 
  III grupa/vetar                       15.21       SB       

1 220 Savić Mihajlo 01 JAG 11.89 
2 411 Poletanović Miloš* 97 VNS  11.44 
3 355 Stojanović Ognjen 99 SIR 11.20 
4 342 Nikolić Kostadin* 98 RNI 10.87 
5 357 Jorgić Nemanja 00 SIR 10.96 
6 344 Nikšić Vuk* 98 RUM 11.32 
7 214 Jeremić Đorđe 99 JAG 11.45 
8 288 Đukić Pavle 00 P45 11.91 
finale: 3x2F + 2f 

TROSKOK  SENIORKE                          15.30              SB          
1 309 Savić Iva 98 P45 11.13  
2 419 Nikoletić Milica 99 VNS  11.24  
3 197 Jelić Maja 96 CZB 11.81  
4 194 Damjanović Tamara 98 CZB 12.12  
5 231 Regoje Milica  00 KOŠ 12.14  
6 339 Stojadinović Marija 97 RKG 12.29  
7 385 Topić Biljana 77 TJB 12.87  
 

400m  SENIORKE                                                     
  II grupa     15.30 

2 343 Lazić Simona 02 RNI 1:06.46 
3 330 Terek Angela 91 PRZ 1:01.00 
4 312 Vesković Tamara 00 P45 1:02.0 
5 205 Živić Milica 92 CZB 1:01.00 
6 424 Vitas Jovana 02 VNS  1:01.33 
7 329 Radivojević Kristina* 96 POP  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                 
 
 



                                              Prvenstvo Srbije za seniore/ke, Kruševac, 07/08.07.2018.                                
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

BACANJE KUGLE  SENIORI                     15.40         SB 
1 437 Bunjevac Vukašin 99 P45  
2 442 Sinančević Armin* 96 POP  
3 336 Garaj Ivan* 98 PRZ 13.88 
4 345 Starčević Milan* 98 RUM 14.88 
5 176 Jotanović Milan 84 CZB 15.60 
6 181 Nedeljković Veljko* 98 CZB 17.31 
7 291 Kolašinac Asmir  84 P45 20.44 
 

400m  SENIORI                                                       
  II grupa   15.40 
1 356 Sekulić Aleksandar 00 SIR 51.5 
2 358 Tomović Filip 91 SIR 51.30 
3 349 Hađmaš Sabolč* 98 SEN 51.3 
4 334 Nikolić Velibor* 97 PRZ 51.11 
5 348 Fodor Adam* 98 SEN 51.3 
6 175 Jeličić Nemanja 93 CZB 51.30 
7 227 Cvetković Ivan 93 KOP 51.34 
  III grupa      15.44 
2 368 Petrić Miloš* 97 SPB 53.34 
3 237 Minić Stefan 01 LEP 52.44 
4 259 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 51.95 
5 361 Bjelica Dušan 00 SLČ 52.40 
6 260 Milanović Srećko 02 MOĆ 52.83 
7 388 Denović Jovan 02 TKM 53.39 
  IV grupa      15.48 
2 292 Lončarević Milutin 00 P45 57.02 
3 350 Lalić Žolt 82 SEN 55.0 
4 384 Ulamović Stefan 00 ŠKG 53.83 
5 285 Ajandi Aleksandar 01 P45 54.86 
6 401 Ćujo Žarko 86 VNS 56.41 
7 390 Elek Novica  99 TKM  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

100m prepone   SENIORKE                                     16.10             
  vetar            SB 

2 309 Savić Iva* 98 P45 15.91 
3 305 Lončarević Lena 00 P45 15.16 
4 200 Petković Ivana 92 CZB 13.64 
5 415 Grujić Jelena* 97 VNS  15.09 
6 418 Mitov Nađa* 97 VNS  15.78 
7 185 Matović Ljiljana 98 MNE VK 
 

BACANJE DISKA     SENIORKE              16.10           SB    
1 440 Stanić Zorica 02 P45  
2 275 Šućur Jelena 93 NIŠ 32.96 
3 386 Pavlović Martina 02 TJB 37.87  
4 420 Rujević Lola 01 VNS  39.50 
5 421 Šuša Tamara 99 VNS  39.70 
6 162 Gačević Katarina 00 AŠKT 41.33 
7 359 Tomašević Dragana 82 SIR 60.80 

 
110m prepone   SENIORI                                         16.25     

  vetar            SB 
1 439 Petrović Zdravko* 98 P45  
2 397 Babić Saša* 97 VNS 15.41 
3 409 Gnip Aljoša* 98 VNS  14.87 
4 367 Grnović Aleksandar* 96 SPB 14.69 
5 337 Mišković Marko 92 RKG 14.75 
6 429 Jovanović David 00 VŽJ 14.98-99 
7 296 Savić Sergej* 97 P45 15.73 
 
1500m   SENIORKE                           16.35                   SB 
1 203 Stamenković Slađana 96 CZB 4:44.59 
2 307 Milosavljević Katarina 00 P45 4:51.87 
3 245 Jovanović Aleksandra 02 MLU 4:56.54 
4 280 Terzić Amela  93 NOP 4:10.22 
5 221 Pruginić Jasmina 98 JES  
 

SKOK  U VIS     SENIORI                        16.35             SB    
1 160 Marković Božidar 93 ABB 2.10 
2 402 Đokić Miodrag 97 VNS 2.08 
3 372 Stević Slavko 00 SSM 2.06 
4 255 Isailović Tomislav 02 MLZ 2.01 
5 406 Đukić Zaviša 97 VNS  1.98 
6 398 Bosak Marko 01 VNS  1.95 
7 399 Čanak Jovan 02 VNS  1.90 
 

SKOK UDALJ  SENIORI                    16.45                 SB          
1 333 Milošev Jovan 02 PRZ   
2 387 Šolaja Miloš 02 TJB 6.38  
3 269 Matijašević Nemanja* 98 NBG 6.59  
4 410 Milinkov Petar* 96 VNS  6.71i  
5 254 Jurošević Dušan 00 MLZ 6.78  
6 268 Starčević Aćim* 96 NBG 6.97  
7 447 Koviljac Nemanja 97 SIR 7.04  
8 367 Grnović Aleksandar* 96 SPB 7.34  
9 177 Jovančević Strahinja 93 CZB 7.65  
 

1500m   SENIORI                              16.45                    SB 
1 320 Raičević Nikola 94 PBG 3:58.11 
2 362 Urošević Janko* 96 SLČ 3:58.40 
3 267 Nikolić Marko 95 NAL 4:01.0 
4 334 Nikolić Velibor* 97 PRZ 4:01.00 
5 392 Stevanović Đorđe  02 TKM 4:23.58 
6 179 Marisavljević Darko 01 CZB 5:00.0 
7 161 Borbelj Đuro 95 APA  
8 247 Stanišić Bojan* 96 MLU  
9 279 Bibić Elzan  99 NOP 3:46.45 
10 393 Cerovac Nemanja 91 TŠA 3:54.00 
11 206 Pendić Miloš 91 ČKG 3:55.61i 
12 394 Nikolić Mihajlo 99 VLA  
13 408 Mijanović Jakov 98 MNE VK 
14 416 Petrović Nikola 00 BIH VK 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                 
 
 



                                              Prvenstvo Srbije za seniore/ke, Kruševac, 07/08.07.2018.                                
 
 
 

100m  SENIORKE        finale                                   17.00 
 

100m  SENIORI         finale                                      17.05 
 

400m     SENIORKE                                                  17.15  
  I grupa             SB 

1 347 Šoti Čila 95 SEN  
2 416 Grujić Zorana* 97 VNS  58.81 
3 315 Vučak Vanja 01 P45 58.27 
4 201 Salaški Tamara 88 CZB 53.11 
4 271 Jakšić Milica* 98 NBG 57.98i 
5 304 Kaličanin Bojana 95 P45 56.05 
6 199 Petković Dajana 95 CZB 58.41 
8 303 Ilić Katarina 93 P45  
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

400m     SENIORI                                                      17.25   
  I grupa           SB 

1 266 Zdravković Nenad 95 NAL 50.25 
2 332 Garaj Igor* 98 PRZ 48.93 
3 185 Stojoski Jovan* 97 CZB 48.46 
4 192 Vozab Marko 92 CZB 48.16 
5 294 Marković Ivan 95 P45 48.26 
6 297 Bojanić Stjepan* 96 P45 48.51 
7 383 Nikolić Miloš* 96 ŠKG 49.75 
8 287 Dženopoljac Saša* 98 P45 50.84 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

BACANJE KOPLJA  SENIORKE                17.25          SB    
1 275 Šućur Jelena 93 NIŠ  
2 441 Cvetić Mina 02 P45  
3 305 Lončarević Lena 00 P45  
4 413 Cerović Ksenija 99 VNS  48.20 
5 198 Mirković Tatjana  91 CZB 53.60 
6 376 Vučenović Marija 93 SSM 55.55 
 

3000m   SENIORKE                                   17.35           SB 
1 307 Milosavljević Katarina 00 P45 10:31.12 
2 208 Brkić Miona 02 DIP 10:50.0 
3 168 Živanović Milica 97 CJB 11:28.0 
4 281 Simović Teodora  93 NOP  
 

3000m   SENIORI                                17.50                  SB  
1 238 Krstić Miloš 87 LEP 8:42.85 
2 212 Malešević Miloš 00 INĐ 8:49.47 
3 374 Mauna Mirko 01 SSM 8:56.46 
4 352 Nađgelert Bela 92 SEN 9:05.7 
5 240 Kričak Aleksandar 92 LEP 9:14.7 
6 190 Tovilović Stefan 01 CZB  
7 226 Tošković Luka 00 KAR  
8 242 Milenković Ilija 00 MKŠ  

9 243 Živković Nenad  87 MKŠ  
10 282 Ajdarević Haris 97 NOP  
11 318 Milosavljević Miloš 95 PBG  
12 319 Bursać Nikola 95 PBG  
13 335 Antić Darko 87 PRZ  
14 391 Miljković Saša  02 TKM  
15 450 Miladinović Nikola 97 KRA  
 

4x100m  SENIORKE                                     18.05 
2 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

3 PARTIZAN 1945  Beograd  1  
   

4 VOJVODINA Novi Sad  
 422 Todorović Dijana 02, 423 Todorović Lidija 02,  

417 Medić Maja 00, 425 Vještica Sara 95, 
 

5 PARTIZAN 1945  Beograd  2  
   

6 PARTIZAN 1945  Beograd  3  
   

 
4x100m  SENIORI                                                     18.15 

 I  grupa  
1 GAK Jagodina  
 214 Jeremić Đorđe 99, 219 Mitić Andrija 94,  

220 Savić Mihajlo 01, 216 Ignjatović Marko 93,  
215 Dimitrijević Veljko 87, 

 

2 SAK Senta  
 348 Fodor Adam 98, 351 Nađ Abonji Gerge 97,  

353 Menjhart Ištvan 96, 349 Hađmaš Sabolč 98, 
 

3 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

4 PARTIZAN 1945 Beograd 1  
   

5 VOJVODINA Novi Sad  
 410 Milinkov Petar 96, 411 Poletanović Miloš 97,  

409 Gnip Aljoša 98, 407 Đurović Vasilije 99, 
 

6 SIRMIUM Sremska Mitrovica  
 356 Sekulić Aleksandra 00, 357 Jorgić Nemanja 00, 

358 Tomović Filip 91, 355  Stojanović Ognjen 99,  
 

7 PARTIZAN 1945 Beograd 2  
 286 Ćirić Nebojša 00, 300 Cnobrnja Pavle 01,  

298 Tasić Marko 00, 295 Radojković Miloš 99,  
301 Tresović Modrag 00, 

 

8 PARTIZAN 1945 Beograd 3  
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                 
 
 



                                              Prvenstvo Srbije za seniore/ke, Kruševac, 07/08.07.2018.                                

Nedelja, 08.07.2018.
 
BACANJE KLADIVA  SENIORKE             14.30          SB 
1 277 Kocić Anastasija 97 NIŠ  
2 443 Lukić Jelica 02 KRU 26.52 
3 276 Živković Danijela 81 NIŠ 37.98 
4 167 Pavlović Aleksandra 99 CJB 41.41 
5 420 Rujević Lola 01 VNS  42.89 
6 196 Ivanović Alesandra 95 CZB 60.09 
7 419 Đekić Magdalena 00 CRO VK 
8 421 Terzić Andrea Doria 02 CRO VK 
 

3000m hodanje  SENIORKE                    14.30    SB/5km 
1 272 Topić Dušica 82 NIŠ 23:12 
2 325 Gogov Danica 96 PIR 24:55 
3 273 Savićević Tijana 94 NIŠ 26:40 
4 210 Papović Marija 00 DUL 27:01 
5 311 Stanković Rebeka 01 P45 28:15.68 
6 274 Stanković Sanja 93 NIŠ 29:46 
 

SKOK MOTKOM  SENIORI                          14.30        SB 
1 396 Antanasijević Stevan 94 VNS  4.60 
2 184 Stanković Aca 67 CZB 3.80 
3 324 Stevanović Boban 64 PBG  
4 367 Grnović Aleksandar 96 SPB 3.80 
5 405 Đukić Radoš 99 VNS  3.60 
6 371 Petković Mihajlo 01 SSM       3.40 
 

5000m hodanje SENIORI                   15.00                  SB 
1 326 Delčev Jovan  99 PIR 23:48.44 
2 381 Proročić Miloš 01 SUR 24:40.89 
3 445 Nikolić Danijel 83 BPĆ  
 
 
 

200m  SENIORKE       polu finale                                   
  I grupa/vetar  15.30         SB 

1 423 Todorović Lidija 02 VNS   
2 331 Milenković Mirjana 01 PRZ 27.00 
3 304 Kaličanin Bojana 95 P45 25.76 
4 207 BarjaktarovićZorana 96 DIP 24.04 
5 202 Simić Nikoleta   92 CZB 25.62 
6 205 Živić Milica 92 CZB 26.99 
7 303 Ilić Katarina 93 P45  
  II grupa/vetar  15.33         SB 

2 422 Todorović Dijana 02 VNS  27.18 
3 380 Vukas Jovana 01 SSU 26.14  
4 302 Ćirić Maja 89 P45 24.37 
5 195 Ilic Ronceli Angela 99 CZB 25.53 
6 347 Šoti Čila 95 SEN 26.2 
7 329 Radivojević Kristina 96 POP  

  III grupa/vetar  15.36         SB 
2 312 Vesković Tamara 00 P45 27.40 
3 200 Petkovic Ivana  92 CZB 25.20 
4 310 Sirmić Katarina 91 P45 24.60 
5 230 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 25.35 
6 417 Medić Maja 00 VNS  26.01 
7 308 Saković Ana 97 P45 28.90 
finale:  3x2F + 2f 
 

200m  SENIORI       polu finale                                   
  I grupa/vetar  15.45           SB 

1 260 Milanović Srećko 02 MOĆ 24.89 
2 286 Ćirić Nebojša  00 P45 23.31 
3 357 Jorgić Nemanja 00 SIR 22.80 
4 290 Kijanović Aleksa 97 P45 21.72 
5 409 Gnip Aljoša 98 VNS  22.46 
6 175 Jeličić Nemanja 93 CZB 23.20 
7 368 Petrić Miloš 97 SPB 24.51 
  II grupa/vetar  15.48           SB 

1 333 Milošev Jovan 02 PRZ  
2 383 Nikolić Miloš 96 ŠKG 23.31i 
3 344 Nikšić Vuk 98 RUM 23.0 
4 297 Bojanić Stjepan  96 P45 21.92 
5 342 Nikolić Kostadin 98 RNI 22.18 
6 299 Todorović Todor 99 P45 23.15 
7 220 Savić Mihajlo 01 JAG 24.07 
  III grupa/vetar  15.51           SB 

2 183 Staničić Jovan 89 CZB 23.33 
3 351 Nađ Abonji Gerge 97 SEN 23.1 
4 294 Marković Ivan 95 P45 22.03 
5 185 Stojoski Jovan 97 CZB 22.15 
6 266 Zdravković Nenad 95 NAL 23.15 
7 298 Tasić Marko 00 P45 23.75 
  IV grupa/vetar  15.54           SB 

2 289 Jakišić Stefan 00 P45 23.39 
3 295 Radojković Miloš 99 P45 23.12 
4 332 Garaj Igor 98 PRZ 22.25 
5 173 Istvanović Filip 99 CZB 22.52   
6 219 Mitić Andrija 94 JAG 23.15 
7 217 Jeremić Đorđe 99 JAG 23.75 
finale:  4x1F + 4f 
 

TROSKOK   SENIORI                           15.45               SB     
1 191 Velimirović Luka 99 CZB 13.21  

2 408 Gaćeša Ivan 00 VNS  13.29   

3 327 Radojičić Luka 99 PKG 13.37  

4 439 Petrović Zdravko 98 P45 13.51  

5 328 Mladenović Milan 95 PKG 13.90  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                 
 
 



                                             Prvenstvo Srbije za seniore/ke, Sremska Mitrovica, 25/26.07.2015. godine                                
6 257 Vlahović Marko 01 MLZ 14.11  

7 447 Koviljac Nemanja 97 SIR 14.59  

8 256 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15.22  
 

BACANJE DISKA   SENIORI                  15.45              SB 
1 444 Dimitrijević Stefan 89 MLZ  
2 442 Sinančević Armin 96 POP  
3 172 Glamazić Mario  CZB  
4 336 Garaj Ivan 98 PRZ 39.43 
5 18 Prhić Luka 95 CZB 41.52 
6 367 Grnović Aleksandar 96 SPB 44.14 
7 346 Dimić Vojin 99 RUM 45.35 
8 373 Radaković Darko 95 SSM 50.18 
 

SKOK U VIS    SENIORKE                        16.05          SB 
1 427 Gojković Kristina  93 VOŽ 1.69 
2 428 Bukvić Zorana 93 VOŽ 1.69i 
3 258 Denić Tanja 01 MLZ 1.60  
4 426 Kocić Snežana 77 VOŽ 1.58i 
5 204 Vidojević Marijana 99 CZB 1.55 
6 234 Đurašković Teodora 01 KRA 1.55 
7 329 Radivojević Kristina 96 POP  
 

BACANJE KUGLE  SENIORKE                 16.05          SB 
1 276 Živković Danijela 81 NIŠ  
2 330 Terek Angela 91 PRZ  
3 305 Lončarević Lena 00 P45  
4 440 Stanić Zorica 02 P45 11.43 
5 275 Šućur Jelena 93 NIŠ 10.10 
6 162 Gačević Katarina 00 AŠKT 12.32 
7 448 Ognjenović Sara 00 CZB 12.52 
8 421 Šuša Tamara 99 VNS  12.57 
9 379 Šefčić Dijana  79 SSU 13.06 
 

400m prepone   SENIORKE                        16.05         SB 
2 278 Veličković Jovana 96 NIŠ  
3 261 Kult Dajana 99 MSO 1:03.18 
4 415 Grujić Jelena   97 VNS  1:01.18 
5 229 Gajić Maja 97 KOŠ 1:02.85 
6 236 Stanić Anica 98 KRU  
 

400m prepone   SENIORI                            16.15         SB              
1 356 Sekulić Aleksandar 00 SIR 58.45 
2 296 Savić Sergej 97 P45 54.94 
3 180 Marković Miloš 96 CZB 53.16 
4 321 Bekrić Emir 91 PBG 51.60 
5 403 Đorđević Tihomir 00 VNS  53.07 
6 429 Jovanović David 00 VŽJ 54.91 
7 287 Dženopoljac Saša 98 P45 56.67 
8 322 Šapić Darko 68 PBG 1:03.80 
 439 Petrović Zdravko 98 P45 REZERVA 

 
 
 
 
 

 
 

800m     SENIORKE                            16.25             SB 
1 245 Jovanović Aleksandra 02 MLU 2:18.85 
2 199 Petković Dajana 95 CZB 2:15.32 
2 417 Gajić Jelena 97 BIH VK 
3 283 Stambolić Marija 93 OAK 2:07.96 
4 280 Terzić Amela  93 NOP 2:08.38 
5 201 Salaški Tamara 88 CZB 2:08.90 
6 416 Grujić Zorana 97 VNS  2:08.94 
6 378 Jović Luna Vodana  98 SSU 2:27.02 
7 330 Terek Angela 91 PRZ 2:17.50 
7 424 Vitas Jovana 02 VNS  2:21.40 
8 222 Živanović Nataša 94 JUK 2:19.0 
8 232 Dragović Nevena 00 KRA  
 
 

800m     SENIORI                                                       
  I grupa  16.35           SB 

1 334 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:56.47 
2 213 Puđa Milan 92 INĐ 1:56.05 
3 361 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:55.79 
4 192 Vozab Marko 92 CZB 1:49.23 
5 284 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:51.91 
6 248 Jovičić Marko 96 MLU 1:53.33 
6 247 Stanišić Bojan 96 MLU 1:54.46 
7 259 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 1:56.85 
7 193 Žigić Jovan 94 CZB 1:57.11 
8 237 Minić Stefan 01 LEP 1:59.20 
8 267 Nikolić Marko 95 NAL 1:58.84 
  II grupa  16.40           SB 

1 240 Kričak Aleksandar 92 LEP 2:00.7 
2 384 Ulamović Stefan 00 ŠKG 2:01.88 
2 389 Denović Jovan 02 TKM 2:03.01 
3 249 Todorović Milan 94 MLU  
4 174 Ivaneža Nemanja 95 CZB 1:54.0 
4 178 Konstantinović Nenad 95 CZB 2:05.00 
5 227 Cvetković Ivan 93 KOP 1:58.7 
6 390 Elek Novica  99 TKM 1:59.43 
6 171 Besarević Aleksandar 92 CZB 2:12.0 
7 404 Đorđević Tomislav 97 VNS  2:00.45 
7 179 Marisavljević Darko 01 CZB 2:18.52 
8 349 Hađmaš Sabolč 98 SEN 2:00.5 
8 408 Mijanović Jakov 98 MNE VK 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 
 

200m  SENIORKE        finale                                 16.55 
 

200m  SENIORI         finale                                     17.00 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 
 



                                             Prvenstvo Srbije za seniore/ke, Sremska Mitrovica, 25/26.07.2015. godine                                
 

SKOK U DALJ    SENIORKE                   17.10            SB 
1 305 Lončarević Lena 00 P45   

2 418 Mitov Nađa* 97 VNS  5.13  

3 233 Filipović Ana 99 KRA 5.16  

4 339 Stojadinović Marija* 97 RKG 5.27   

5 309 Savić Iva* 98 P45 5.32  

6 340 Gajić Milica                           01 RKG 5.36  

7 423 Todorović Lidija 02 VNS  5.40  

8 422 Todorović Dijana 02 VNS  5.41  

9 341 Simović Ljubica*                     96 RKG 5.45  

10 270 Lukić Sara 99 NBG 5.94  

11 414 Gardašević Milica* 98 VNS  6.34  

12 185 Matović Ljiljana 98 MNE VK  
 

BACANJE KOPLJA  SENIORI                17.10              SB 
1 446 Todorović Aleksandar 02 BPĆ  
2 336 Garaj Ivan* 98 PRZ  
3 438 Jovanović Nikola 01 P45  
4 436 Stojanović Filip 99 P45  
5 435 Stojilović Marko 02 P45  
6 434 Prvulović Nikola 87 SIR  
7 323 Grlica Miloš 79 PBG 50.43 
8 360 Despić Ognjen 01 SIR 52.14 
9 228 Breković Nikola*  96 KOŠ 59.94 
10 412 Popov Živan* 97 VNS  68.37 
11 369 Samac Vedran 90 SSM 80.44 
 

3000m stipl  SENIORKE                                         17.10 
1 224 Gajić Nikolina 00 JUK 13:30.03 
2 225 Avramović Marica 01 JUK 14:57.65 
3 168 Živanović Milica 97 CJB  
4 221 Pruginić Jasmina 98 JES  
5 418 Branimirova Petrova Iva 94 BUL VK 
 

3000m stipl  SENIORI                                              17.30             
1 164 Panić Tomislav 88 BPĆ  
2 165 Milojević Aleksandar 99 BPĆ 11:27.0 
3 161 Borbelj Đuro 95 APA  
4 163 Mate Srđan 96 BAK  
5 226 Tošković Luka 00 KAR  
6 238 Krstić Miloš 87 LEP 9:14.21 
7 250 Mitrović Milan 94 MLU  
8 251 Mitrović Miloš 96 MLU  
9 318 Milosavljević Miloš 95 PBG  
10 375 Antunović Dejan 00 SSM 10:17.33 
11 392 Stevanović Đorđe  02 TKM 10:29.69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5000m   SENIORKE                                                 17.45    
1 166 Šljivić Marijana 99 BPĆ  
2 170 Stolić Jagoda 85 CJB  
3 203 Stamenković Slađana 96 CZB  
4 223 Pajić Jasmina 98 JUK  
5 246 Jevtić Olivera 77 MLU  
6 281 Simović Teodora  93 NOP  
7 363 Đorđević Verica 88 SMD  
8 377 Kostadinović Aleksandra 90 SSM  
 

5000m   SENIORI                                                       18.05                     
1 169 Dajević Miloš 83 CJB 15:53.44 
2 190 Tovilović Stefan 01 CZB  
3 206 Pendić Miloš 91 ČKG  
4 209 Marinkov Slobodan 87 DIP  
5 211 Segedi Miloš     95 INĐ  
6 239 Krstić Aleksandar 87 LEP  
7 241 Ninković Sreten 72 M02  
8 242 Milenković Ilija 00 MKŠ  
9 243 Živković Nenad  87 MKŠ  
10 244 Firulović Denis*  97 MKŠ  
11 282 Ajdarević Haris* 97 NOP  
12 319 Bursać Nikola 95 PBG 15:30.14 
13 362 Urošević Janko* 96 SLČ  
14 395 Stošić Kristijan 82 VMV 15:41.47 
15 416 Petrović Nikola 00 BIH VK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 
 



                                             Prvenstvo Srbije za seniore/ke, Sremska Mitrovica, 25/26.07.2015. godine                                
 

4x400m SENIORKE                                                 18.25  
2 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   
3 PARTIZAN 1945 Beograd 1  
   
4 ŽELEZNIČAR Niš  
 430 Stojanović Milica 93, 431 Atanasković Katarina 02, 

432 Stojanović Anđela 01, 433 Petrović Una 01, 
 

4 PARTIZAN 1945 Beograd 2  
   
4 PARTIZAN 1945 Beograd 3  
   
 

4x400m   SENIORI                                                    18.35 
 I  grupa  

1 MLADOST Užice  
 247 Stanišić Bojan 96, 248 Jovičić Marko 96, 

249 Todorović Milan 94, 252 Đurđić Pavle 99,  
253 Popović Miloš 00, 

 

2 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

3 PARTIZAN 1945 Beograd 1  
   

4 PROLETER Zrenjanin  
 368 Podunavac Goran 91, 364 Bjelić Bojan 98,  

367 Nikolić Velibor 97, 365 Garaj Igor 98, 
 

5 SAK Senta  
 348 Fodor Adam 98, 354  Menjhart Akoš 89,  

352 Hađmaš Sabolč 98, 353 Menjhart Ištvan 96 
 

6 MARATON Sombor  
 263 Vaš Kristijan 99, 265 Gulači Kristian 00,       

262 Perišić Gojko 00,  264 Strižak Miloš 99, 
 

7 SIRMIUM Sremska Mitrovica  
 356 Sekulić Aleksandra 00, 357 Jorgić Nemanja 

00, 
358 Tomović Filip 91, 355  Stojanović Ognjen 99,  

 

8 GAK Jagodina  
 214 Jeremić Đorđe 99, 219 Mitić Andrija 94,  

220 Savić Mihajlo 01, 216 Ignjatović Marko 93,  
 

 II  grupa  
2 PARTIZAN 1945 Beograd 2  
   

3 PARTIZAN 1945 Beograd 3  
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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